КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

29.01.2016                                                                                                  № 17-р
с. Смоленское

 Об утверждении Плана-графика

           проведения учредительного контроля

         В соответствии с Положением «Об учредительном контроле деятельности муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Комитету по образованию и делам молодежи Администрации Смоленского района Алтайского края», утвержденного Постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края № 24 от 22.01.2013, приказом Комитета по образованию и делам молодежи Администрации Смоленского района Алтайского края № 35 от 24.01.2013 «Об организации учредительного контроля деятельности муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Комитету по образованию и делам молодежи Администрации Смоленского района Алтайского края», в целях повышения эффективности контроля деятельности муниципальных образовательных учреждений

п р и к а з ы в а ю

1.       Утвердить План-график проведения учредительного контроля Комитетом по образованию и делам молодежи Администрации Смоленского района Алтайского края, подведомственных учреждений на 2016 год.

2.   Возложить ответственность за организацию учредительного контроля образовательных учреждений на Арбакову И.В., заместителя председателя Комитета.

[image: image1.emf]3.      Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                 В.П. Калиниченко